
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 03.03.2016 № 131
Изменения,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 15.10.2013 № 1317 

«Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства»

Приложение № 8 к муниципальной программе города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 8 

к муниципальной программе города Новошахтинска 
«Сохранение и развитие культуры и искусства»
Перечень

инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта), находящихся в муниципальной собственности

	№

п/п
	Наименование 

инвестиционного проекта
	Дата и номер 

положительного 

заключения 

государственной (негосударственной) экспертизы
	Сроки получения 

положительного заключения государственной 

(негосударственной) экспертизы на проектную (сметную) 

документацию/ассигнования, 

предусмотренные на 

разработку проектной 

(сметной) документации
	Объем 

расходов
	В том числе по годам реализации 

муниципальной программы

	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма № 1 «Развитие культуры и искусства»

	1.1.
	Капитальный ремонт здания 

клуба 

пос. Новая 

Соколовка
	От 05.03.2013. 

№ 3-6-1-0240-13
	-
	всего
	0,0
	0,0
	13 151,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1.
	
	
	
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	11 901,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2.
	
	
	
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.3.
	
	
	
	бюджет города
	0,0
	0,0
	1 249,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.4.
	
	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


Заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам                             Е.И. Туркатова».
Управляющий делами 
Администрации города                                                                                                                                                                           Ю.А. Лубенцов

